
  Любительская футбольная лига Астраханской области
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   11 мая 2024 21:00   Место проведения

  ФК "Степной"   Раздор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

55 Байрамалиев Рамиль
95 Беркалиев Рамзес
7 Беркалиев Ризабек

Бондаренко Вадим
Воробьев Сергей

5 Ефимов Александр
Калинин Виктор

10 Кашин Артём
18 Кашин Никита
45 Коломин Павел
2 Котельников Вадим

70 Котельников Сергей
27 Куспанов Тимур
22 Нуралиев Тимур
87 Нурмухаметов Равиль
1 Сафонов Дмитрий
8 Сундеткалиев Даурен

13 Сундетов Ерлан
77 Уразгалиев Роман
48 Фернюк Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубекеров Риват
Алексеев Константин
Байтуменов Наиль

7 Балпанов Арстан
Браташов Александр
Гаджикеримов Роберт
Дюсенов Нурлан

22 Жанабаев Эльнар
Ислимесов Александр
Испаев Азамат
Карпов Артём

18 Мусагалиев Амин
Ниетов Бауржан
Чернухин Леонид

18 Яшников Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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